
Etablissements de

 Clermont - Agnetz

 - Breuil le Vert

Ligne 6342

TOUT PUBLIC
CIRCULE UNIQUEMENT
EN PÉRIODE SCOLAIRE

À  P A R T I R  D U  0 2 / 0 9 / 2 0 2 4



CIRCULE 
UNIQUEMENT EN 

PÉRIODE SCOLAIRE

A partir du 
02/09/20246342 Etablissements de Clermont 

- Agnetz - Breuil le Vert

ALLER Etablissements de Clermont - Agnetz - Breuil le Vert
Course 32183 32182

Jours de circulation LMmJV LMmJV

SAINT-MARTIN-AUX-BOIS - Vaumont 06:56 |
SAINT-MARTIN-AUX-BOIS - Mairie-Ecole 07:00 |
MONTIERS - Centre 07:04 |
LEGLANTIERS - Mairie  07:13 |
ANGIVILLERS - Mairie 07:19 |
LIEUVILLERS - Eglise 07:24 |
SAINT-JUST-EN-CHAUSSEE - Gare | 07:21
VALESCOURT - Centre | 07:24
SAINT-REMY-EN-L'EAU - Mairie | 07:27
AVRECHY - Metz | 07:33
AIRION - Lycée Agricole de l'Oise | 07:38
BREUIL-LE-VERT - LP Roberval 07:45 07:52
CLERMONT - Lycée Cassini 07:55 08:00
AGNETZ - Collège Ste Jeanne d'Arc 08:00 08:07

RETOUR Etablissements de Clermont - Agnetz - Breuil le Vert
Course 32188 32187 32184 32185 32186

Jours de circulation m m LM_JV LMmJV LMmJV

CLERMONT - Lycée Cassini 12:45 12:45   |  17:50 18:00 
AIRION - Lycée Agricole de l'Oise   |    |    |    |  18:07
AGNETZ - Collège Ste Jeanne d'Arc   |    |  16:40   |    |  
AVRECHY - Metz 13:02   |  16:54   |  18:10
SAINT-REMY-EN-L'EAU - Mairie 13:05   |  16:57   |  18:14
VALESCOURT - Centre 13:09   |  17:02   |  18:17
ERQUINVILLERS - Centre   |  13:01 17:12 18:06   |  
LIEUVILLERS - Eglise   |  13:07 17:15 18:12   |  
PRONLEROY - Eglise   |    |  17:21   |    |  
LEGLANTIERS - Mairie    |    |  17:28   |    |  
ANGIVILLERS - Mairie   |  13:14 17:34 18:19   |  
LEGLANTIERS - Mairie    |  13:19   |  18:24   |  
PRONLEROY - Eglise   |  13:26   |  18:31   |  
LA NEUVILLE-ROY - Centre   |  13:33   |  18:36   |  
MONTIERS - Centre   |  13:37   |  18:40   |  
SAINT-MARTIN-AUX-BOIS - Mairie-Ecole   |  13:41   |  18:44   |  
SAINT-MARTIN-AUX-BOIS - Vaumont   |  13:45   |  18:48   |  
SAINT-JUST-EN-CHAUSSEE - Gare 13:14   |  17:44   |  18:24
FOURNIVAL - Le plésseret 13:22   |    |    |  18:32
FOURNIVAL - Centre 13:25   |    |    |  18:36
FOURNIVAL - La gloriette 13:29   |    |    |  18:42



je dois valider alors que 

mon abonnement est 

gratuit ?

INFORMATIONS

VOYAGEURS

Les horaires Le plan du réseauGamme tarifaire
complète

Je monte
Je valide !

Pour être en 

règle, n’oubliez 

pas de valider 

votre billet ou 

votre pass à 

chaque montée.

Pourquoi

VALIDER 
= comptabiliser 

=  remonter l’information 
pour votre sécurité 

= être en règle

= adapter le nombre de 
cars à vos besoins.

je dois valider alors que 

mon abonnement est 

gratuit ?

La carte « Pass Pass » est un 
support unique utilisable pour  
voyager plus facilement dans 
toute la Région Hauts-de-France 
en bus, car, TER. 

Service assuré par : 
TRIO 3 - 186 rue Molière 60382 MARGNY-LES-COMPIEGNE - Tél : 03 60 75 98 84  - Mail : trio.3@transdev.com

Gamme tarifaire
Billet unitaire . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 €

Carnet de 10 voyages tout public . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 €

Abonnement mensuel réduit .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . .  . 10 €

Abonnement mensuel tout public . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30 €

Abonnement annuel -26 ans pendant les vacances scolaires et le weekend  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    gratuit

Abonnement annuel étudiant boursier  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . gratuit

Abonnement annuel réduit .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 100 €

Abonnement annuel tout public. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 €

Titre scolaire  (1 A/R par jour)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . gratuit

Duplicata . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 €


